CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 244/2023

A vereadora, Maria Helena

Rodrigues no uso de suas

atribuições legais, etc.

       INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, e

na forma regimental, determine que seja realizado estudos afim

de implantar transportes, tipo circular, que passem em todos os

bairros e levem para a cidade vizinha de Santa Fé do Sul,

possibilitando que nossos munícipes tenham mais opções de

transporte em horários alternados.

     JUSTIFICATIVA: Tal propositura visa dar melhores condições
de transporte para nossa população.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 11 de dezembro de 2023.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora